Pro peculiaribus rerum, personarum et locorum adiunctis Amplitudinis Tuae erit modum definire quo melius atque utilius fideles de tanta huius eventus historica et dogmatica praestantia doceantur et preces ad Deum ferventiores effundant, una cum Summo Pontifice eandem ac Ipse intentionem efformantes ut animae a Catholica Ecclesia separatae quam citius ad Ovile reducantur, duce paterno Successore Apostolorum Principis, cui Dominus Noster Iesus Christus, post factam amoris professionem, gregem universum pascedendum commisit.

Pergratus ero Tibi si de his quae obsequiose promoveris notitiam ad hanc Sacram Congregationem remiseris.

Interim Deum rogo ut Te quam diutissime sospitet et permaneo.

Amplitudinis Tuae addictissimus.

IOHANNES, Card. TACCI, S. C. pro Eccl. Or. a Secretis.

✠ ISAIAS PAPADOPOULOS, Adessor.

Sacra Congregatio Concilii

Beatissime Pater:

Episcopus Matritensis, Praeses Comitatus pro Anno Sancto in Hispania, humiliter a S. V. postulat facultatem vi cuius beneficiarii hoc anno Romam piis peregrinationibus adeuntes, quo tempore a loco residentiae suae abfuerint ob praefatam causam, tanquam choro praesentes habeantur, necnon distributiones ordinarias lucrentur.—S. Congregatio Concilii, attentis expositis, Episcopo oratori benigne gratiam juxta preces, durante exposita causa, impertita est, amissis distributionibus inter praesentes tantum.—Datum Romae die 27 Maii 1925.—D. Card. Sbarretti, Praefectus.—Julius ep: Tit. Lampsacen, Secretarius.

Sacra Congregatio Rituum

DUBIUM

De osculanda Episcopi manu seu annulo ante communionem

Sacrae Rituum Congregationi sequens dubium, pro opportuna solutione propositum fuit; nimirum:

«An iuxta *Caeremoniale Episcoporum* (lib. II, c. XXIX,

n. 5), Episcopus manum sive anulum ad osculum praebe-
re debeat, dum Communionem administrat?»

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commis-
sionis suffragio, praepositae quaestioni ita respondendum
esse censuit:

«Osculum manus sive annuli, in casu remittendum esse
prudenti iudicio Episcopi».

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 8 maii 1925.—

✠ A. CARDENAL VICO, Episc. Portuën et S. Rufinae, S. R.

C. Praefectus.—L. ✠ S.—Alexander Verde, Secretarius.

QUESTION LITÚRGICA

Del velo ante el Santísimo expuesto durante la predicación

Traducimos de la competente revista romana *Epheme-
rides Liturgicae*:

Nos preguntan desde Compostela, si el velo que el de-
creto número 3.728 ad 2 prescribe ante el Sacramento Ex-
puesto ha de usarse también cuando el sermón versa sobre
el Santísimo, o en todo sermón, ya sea dentro o fuera de la
Misa.